Договор № __________

оказания услуг по эвакуации

Санкт-Петербург

                       «      »                       20      года

Закрытое акционерное общество «ЛЕНТРАНСАВТО», далее именуемое Исполнитель,
в лице Генерального директора БОТЕЗАТУ Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

________________________________________________, далее именуемое Заказчик,
в лице Генерального директора ________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,

далее при совместном упоминании – Стороны, заключили настоящий договор (далее – Договор), о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по транспортировке автотранспортных средств, а также спецтранспорта, принадлежащих Заказчику на праве собственности или аренды (далее – Транспортные средства), в порядке и на условиях, предусмотренных Договором и Правилами оказания услуг по эвакуации (далее – Правила), в течение всего срока действия Договора.

2. Правила утверждаются Исполнителем в одностороннем порядке и могут быть изменены им в любой момент. Исполнитель обязуется уведомлять Заказчика об изменении Правил путем направления текста новой редакции Правил посредством факсимильной связи за 30 календарных дней до вступления новой редакции Правил в силу.

3. Оплата за оказание услуг по транспортировке производится Заказчиком в течение пяти банковских дней с момента оказания услуг на основании счета, выставляемого Исполнителем. Счета выставляются в соответствии с расценками, действующими на момент оказания услуг, с учетом предоставляемой Заказчику скидки в размере 5% и НДС не облагаются.  Впоследствии размер предоставляемой скидки может быть изменен в зависимости от объема предоставляемых услуг.

4. Расценки на оказание услуг утверждаются Исполнителем в одностороннем порядке и могут быть изменены им в любой момент. Расценки, действующие на момент заключения Договора, указаны в приложениях, являющемся неотъемлемой частью Договора. Исполнитель обязуется информировать Заказчика об изменении расценок путем направления Исполнителю новых расценок посредством факсимильной связи в течение двух рабочих дней с момента их утверждения. Информация о действующих расценках также может быть получена Заказчиком по телефону.

5. В случае просрочки оплаты услуг по транспортировке Заказчик уплачивает Исполнителю пени в размере 0,5% от несвоевременно оплаченной суммы за каждый день просрочки. А так же единовременный штраф в размере 20-и процентов от общей суммы оказанных услуг.

6. Исполнитель оказывает услуги Заказчику в приоритетном порядке по сравнению с лицами, не состоящими в договорных отношениях с Заказчиком.

7. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами. Договор заключен на неопределенный срок.

8. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

9. Следующие приложения к Договору являются его неотъемлемой частью: Приложение № 1 – Правила оказания услуг по эвакуации; Приложение № 2 – Прайс-лист на услуги по эвакуации грузовых автомобилей; Приложение № 3 –  Прайс-лист на услуги по эвакуации легкового транспорта; Приложение № 4 - Бланк заказ-наряда.

10. Реквизиты и подписи Сторон:

	Исполнитель:

ЗАО «ЛЕНТРАНСАВТО»

Адрес: 191014, Санкт- Петербург, ул. Некрасова, д. 60 лит. А, помещение 47Н.

ИНН 7802311420 КПП 781301001

Р/с 40702810706000696601 в С-Петербургском

ф-ле ОАО «Промсвязьбанк» г.Санкт-Петербург

К/с 30101810000000000920

БИК 044030920
ОКВЭД  50.20, 50.20.1, 50.20.2, 50.20.3, 60.24.1, 60.24.2, 63.4

Генеральный директор___________/Ботезату А.Н.
	Заказчик:

Генеральный директор_____________/